
0b 21
b 21

Weißenbrunn, Mühlensteig/Brand > Paulusstraße > Königswalde, 

Gemeindeverwaltung

L L L 

. 48.6 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 . . . .
51.5 51.6 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19 51.20 51.21

52.5 52.6 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19 52.20 52.21

53.5 53.6 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19 53.20 53.21

54.5 54.6 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19 54.20 54.21

56.5 56.6 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19 56.20 56.21

58.5 58.6 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19 58.20 58.21

00.6 00.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 59.17 59.18 59.19 59.20 59.21

02.6 02.7 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 00.18 00.19 00.20 00.21 00.22

04.6 04.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 02.18 02.19 02.20 02.21 02.22

06.6 06.7 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 04.18 04.19 04.20 04.21 04.22

07.6 07.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 05.18 05.19 05.20 05.21 05.22

08.6 08.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 06.18 06.19 06.20 06.21 06.22

09.6 09.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 07.18 07.19 07.20 07.21 07.22

11.6 11.7 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 09.18 09.19 09.20 09.21 09.22

12.6 12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 10.18 10.19 10.20 10.21 10.22

13.6 13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 11.18 11.19 11.20 11.21 11.22

14.6 14.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 12.18 12.19 12.20 12.21 12.22

15.6 15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 13.18 13.19 13.20 13.21 13.22

0b 21 Montag - Freitag 

abSteinpleis, Weißenbrunn, Mühlensteig

Zwickau, Brand

Zwickau, Hansastraße

Zwickau, Abzw nach Brand

Zwickau, Virchowplatz

Zwickau, Brander Weg

Zwickau, Paulusstraße Steig 2

Zwickau, Fritscheplatz

Zwickau, Paulusstraße Steig 1

Zwickau, Brander Weg

Zwickau, Waldstraße

Zwickau, Heinrich-Braun-Straße

Zwickau, Am Windberg

Zwickau, Waldschänke

Königswalde, Ebersbach

Königswalde, Mitte

Königswalde, Höhe

Königswalde, Kindergarten

anKönigswalde, Gemeindeverwaltung

L Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ L L L L 

. . . . . . . . . . . . . . . .
21.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 21.20 21.21 21.22

22.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20 22.21 22.22

23.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19 23.20 23.21 23.22

24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.20 24.21 24.22

26.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 26.19 26.20 26.21 26.22

28.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19 28.20 28.21 28.22

29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19 29.20 29.21 29.22

30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19 30.20 30.21 30.22

32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19 32.20 32.21 32.22

34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19 34.20 34.21 34.22

35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20 35.21 35.22

36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 36.20 36.21 36.22

37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 37.20 37.21 37.22

39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 39.20 39.21 39.22

40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 40.20 40.21 40.22

41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19 41.20 41.21 41.22

42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.20 42.21 42.22

43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19 43.20 43.21 43.22

0b 21 Samstag

abSteinpleis, Weißenbrunn, Mühlensteig

Zwickau, Brand

Zwickau, Hansastraße

Zwickau, Abzw nach Brand

Zwickau, Virchowplatz

Zwickau, Brander Weg

Zwickau, Paulusstraße Steig 2

Zwickau, Fritscheplatz

Zwickau, Paulusstraße Steig 1

Zwickau, Brander Weg

Zwickau, Waldstraße

Zwickau, Heinrich-Braun-Straße

Zwickau, Am Windberg

Zwickau, Waldschänke

Königswalde, Ebersbach

Königswalde, Mitte

Königswalde, Höhe

Königswalde, Kindergarten

anKönigswalde, Gemeindeverwaltung

L Anruf-Linien-Taxi - fährt nur nach Anmeldung unter 0375/213601 bis 60 Min vor Fahrtbeginn

Ñ Kleinbus, Gruppen sind unter 0375/213601 anzumelden



Ñ L Ñ L Ñ L Ñ L Ñ L Ñ L L L 

. . . . . . . . . . . . . .
51.7 . 51.9 . 51.11 . 51.13 . 51.15 . 51.17 . 21.20 21.22

52.7 . 52.9 . 52.11 . 52.13 . 52.15 . 52.17 . 22.20 22.22

53.7 . 53.9 . 53.11 . 53.13 . 53.15 . 53.17 . 23.20 23.22

54.7 . 54.9 . 54.11 . 54.13 . 54.15 . 54.17 . 24.20 24.22

56.7 . 56.9 . 56.11 . 56.13 . 56.15 . 56.17 . 26.20 26.22

58.7 . 58.9 . 58.11 . 58.13 . 58.15 . 58.17 . 28.20 28.22

. . . . . . . . . . . . 29.20 29.22

. 30.8 . 30.10 . 30.12 . 30.14 . 30.16 . 30.18 30.20 30.22

. 32.8 . 32.10 . 32.12 . 32.14 . 32.16 . 32.18 32.20 32.22

. 34.8 . 34.10 . 34.12 . 34.14 . 34.16 . 34.18 34.20 34.22

. 35.8 . 35.10 . 35.12 . 35.14 . 35.16 . 35.18 35.20 35.22

. 36.8 . 36.10 . 36.12 . 36.14 . 36.16 . 36.18 36.20 36.22

. 37.8 . 37.10 . 37.12 . 37.14 . 37.16 . 37.18 37.20 37.22

. 39.8 . 39.10 . 39.12 . 39.14 . 39.16 . 39.18 39.20 39.22

. 40.8 . 40.10 . 40.12 . 40.14 . 40.16 . 40.18 40.20 40.22

. 41.8 . 41.10 . 41.12 . 41.14 . 41.16 . 41.18 41.20 41.22

. 42.8 . 42.10 . 42.12 . 42.14 . 42.16 . 42.18 42.20 42.22

. 43.8 . 43.10 . 43.12 . 43.14 . 43.16 . 43.18 43.20 43.22

0b 21 Sonn- und Feiertag

abSteinpleis, Weißenbrunn, Mühlensteig

Zwickau, Brand

Zwickau, Hansastraße

Zwickau, Abzw nach Brand

Zwickau, Virchowplatz

Zwickau, Brander Weg

Zwickau, Paulusstraße Steig 2

Zwickau, Fritscheplatz

Zwickau, Paulusstraße Steig 1

Zwickau, Brander Weg

Zwickau, Waldstraße

Zwickau, Heinrich-Braun-Straße

Zwickau, Am Windberg

Zwickau, Waldschänke

Königswalde, Ebersbach

Königswalde, Mitte

Königswalde, Höhe

Königswalde, Kindergarten

anKönigswalde, Gemeindeverwaltung

L Anruf-Linien-Taxi - fährt nur nach Anmeldung unter 0375/213601 bis 60 Min vor Fahrtbeginn

Ñ Kleinbus, Gruppen sind unter 0375/213601 anzumelden



0b 21
b 21

Königswalde, Gemeindeverwaltung > Paulusstraße > Brand/

Weißenbrunn, Mühlensteig

L L L 

17.5 17.6 17.7 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.19 17.20 17.21 17.22

18.5 18.6 18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 18.21 18.22

19.5 19.6 19.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 19.20 19.21 19.22

20.5 20.6 20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 20.21 20.22

21.5 21.6 21.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 21.20 21.21 21.22

23.5 23.6 23.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19 23.20 23.21 23.22

24.5 24.6 24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.20 24.21 24.22

26.5 26.6 26.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 26.19 26.20 26.21 26.22

28.5 28.6 28.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19 28.20 28.21 28.22

30.5 30.6 30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 29.17 29.18 29.19 29.20 29.21 29.22

32.5 32.6 32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 30.17 30.18 30.19 30.20 30.21 30.22

34.5 34.6 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 32.17 32.18 32.19 32.20 32.21 32.22

36.5 36.6 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 34.17 34.18 34.19 34.20 34.21 34.22

37.5 37.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 35.17 35.18 35.19 35.20 35.21 35.22

39.5 39.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 37.17 37.18 37.19 37.20 37.21 37.22

40.5 40.6 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 38.17 38.18 38.19 38.20 38.21 38.22

. 43.6 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 41.17 . . . . .

0b 21 Montag - Freitag 

abKönigswalde, Gemeindeverwaltung

Königswalde, Kindergarten

Königswalde, Mitte

Königswalde, Ebersbach

Zwickau, Waldschänke

Zwickau, Heinrich-Braun-Straße

Zwickau, Waldstraße

Zwickau, Brander Weg

Zwickau, Paulusstraße Steig 2

Zwickau, Fritscheplatz

Zwickau, Paulusstraße Steig 1

Zwickau, Brander Weg

Zwickau, Virchowplatz

Zwickau, Abzw nach Brand

Zwickau, Hansastraße

Zwickau, Brand

anSteinpleis, Weißenbrunn, Mühlensteig

L Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ L L L L 

47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 47.20 47.21 47.22

48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 48.20 48.21 48.22

49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19 49.20 49.21 49.22

50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19 50.20 50.21 50.22

51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19 51.20 51.21 51.22

53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19 53.20 53.21 53.22

54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19 54.20 54.21 54.22

56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19 56.20 56.21 56.22

58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19 58.20 58.21 58.22

59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 59.19 59.20 59.21 59.22

00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20 00.21 00.22 00.23

02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20 02.21 02.22 02.23

04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20 04.21 04.22 04.23

05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 05.21 05.22 05.23

07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 07.21 07.22 07.23

08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20 08.21 08.22 08.23

. . . . . . . . . . . . . . . .

0b 21 Samstag

abKönigswalde, Gemeindeverwaltung

Königswalde, Kindergarten

Königswalde, Mitte

Königswalde, Ebersbach

Zwickau, Waldschänke

Zwickau, Heinrich-Braun-Straße

Zwickau, Waldstraße

Zwickau, Brander Weg

Zwickau, Paulusstraße Steig 2

Zwickau, Fritscheplatz

Zwickau, Paulusstraße Steig 1

Zwickau, Brander Weg

Zwickau, Virchowplatz

Zwickau, Abzw nach Brand

Zwickau, Hansastraße

Zwickau, Brand

anSteinpleis, Weißenbrunn, Mühlensteig

L Anruf-Linien-Taxi - fährt nur nach Anmeldung unter 0375/213601 bis 60 Min vor Fahrtbeginn

Ñ Kleinbus, Gruppen sind unter 0375/213601 anzumelden



Ñ L Ñ L Ñ L Ñ L Ñ L Ñ L L L 

. 47.8 . 47.10 . 47.12 . 47.14 . 47.16 . 47.18 47.20 47.22

. 48.8 . 48.10 . 48.12 . 48.14 . 48.16 . 48.18 48.20 48.22

. 49.8 . 49.10 . 49.12 . 49.14 . 49.16 . 49.18 49.20 49.22

. 50.8 . 50.10 . 50.12 . 50.14 . 50.16 . 50.18 50.20 50.22

. 51.8 . 51.10 . 51.12 . 51.14 . 51.16 . 51.18 51.20 51.22

. 53.8 . 53.10 . 53.12 . 53.14 . 53.16 . 53.18 53.20 53.22

. 54.8 . 54.10 . 54.12 . 54.14 . 54.16 . 54.18 54.20 54.22

. 56.8 . 56.10 . 56.12 . 56.14 . 56.16 . 56.18 56.20 56.22

. 58.8 . 58.10 . 58.12 . 58.14 . 58.16 . 58.18 58.20 58.22

. . . . . . . . . . . . 59.20 59.22

24.8 . 24.10 . 24.12 . 24.14 . 24.16 . 24.18 . 00.21 00.23

26.8 . 26.10 . 26.12 . 26.14 . 26.16 . 26.18 . 02.21 02.23

28.8 . 28.10 . 28.12 . 28.14 . 28.16 . 28.18 . 04.21 04.23

29.8 . 29.10 . 29.12 . 29.14 . 29.16 . 29.18 . 05.21 05.23

31.8 . 31.10 . 31.12 . 31.14 . 31.16 . 31.18 . 07.21 07.23

32.8 . 32.10 . 32.12 . 32.14 . 32.16 . 32.18 . 08.21 08.23

. . . . . . . . . . . . . .

0b 21 Sonn- und Feiertag

abKönigswalde, Gemeindeverwaltung

Königswalde, Kindergarten

Königswalde, Mitte

Königswalde, Ebersbach

Zwickau, Waldschänke

Zwickau, Heinrich-Braun-Straße

Zwickau, Waldstraße

Zwickau, Brander Weg

Zwickau, Paulusstraße Steig 2

Zwickau, Fritscheplatz

Zwickau, Paulusstraße Steig 1

Zwickau, Brander Weg

Zwickau, Virchowplatz

Zwickau, Abzw nach Brand

Zwickau, Hansastraße

Zwickau, Brand

anSteinpleis, Weißenbrunn, Mühlensteig

L Anruf-Linien-Taxi - fährt nur nach Anmeldung unter 0375/213601 bis 60 Min vor Fahrtbeginn

Ñ Kleinbus, Gruppen sind unter 0375/213601 anzumelden


